
                                             ZARZADZENIE  NR 89 /2021  

                              Wójta Gminy Jemielno z dnia 4 października  2021 roku 

            w  sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2021 roku, poz.1372 ze zmianami), w związku z art.4 ustawy o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej lub do państwa członkowskich Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego  / t.j. Dz.U.z 2016 r. poz.1454 z 

późniejszymi zmianami/ 

                                  

                                             zarządzam , co następuje : 

                                                                   § 1 

Udziela się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie Pani Annie 

Zagubień upoważnienia do : 

1. zawierania umów oraz aneksów do umów  na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy 

Jemielno w zakresie :                                                                                                                                  

a) planu finansowego  jednostki budżetowej,                                                                                             

b) umów zawartych w roku 2021, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,                                                                 

2. wystawiania w imieniu i na rzecz Gminy Jemielno faktur VAT, faktur VAT korygujących, 

not korygujących,                                                                                                                                      

3. innych czynności niezbędnych w zakresie rozliczeń podatku VAT. 

                                                                  § 2 

1. Czynności o których mowa w § 1 pkt 1a i 1b wymagają pisemnej akceptacji głównego 

księgowego jednostki .                                                                                                                                

2. Czynności o których mowa w § 1 pkt 2 i 3  powinny być realizowane zgodnie z 

obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.  

                                                                 § 3 

Upoważnień o których mowa w § 1 udziela się na czas wykonywania obowiązków 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

                                                                  § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

                                                                  § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


